

Teal Medical ApS

Ved Stadsgraven 9, kl.tv.
2300 København S

CVR-nr. 38949241

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 16. februar 2022

Kasper Korsholm Marstal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Teal Medical ApS
Ved Stadsgraven 9, kl.tv.
2300 København S

CVR-nr.: 38949241

Direktion

Kasper Korsholm Marstal

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge software og konsulentytelser til medicinalindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -41.235 mod DKK 23.802 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 46.719.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet er i året omregistreret fra iværksætterselskab til anpartselskab.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er positivt.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		718.796	600.430
Personaleomkostninger	2	-772.199	-570.154
Indtjeningsbidrag		-53.403	30.276
Finansielle indtægter	3	1.305	239
Øvrige finansielle omkostninger	4	-310	0
Resultat før skat		-52.408	30.515
Skat af årets resultat	5	11.173	-6.713
Årets resultat		-41.235	23.802
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til reserve for iværksætterselskab	0	23.212
Overført til overført resultat	-41.235	590
Årets resultat	-41.235	23.802

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		366.622	0
Udsudte skatteaktiver	5	11.173	0
Tilgodehavender		<u>377.795</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>115.753</u>	<u>175.328</u>
Omsætningsaktiver		<u>493.548</u>	<u>175.328</u>
Aktiver i alt		<u><u>493.548</u></u>	<u><u>175.328</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber		0	39.000
Overført resultat		6.719	47.954
Egenkapital		46.719	87.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.373
Gæld til tilknyttede virksomheder		302.819	7.106
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	6.713
Anden gæld		139.635	69.182
Kortfristede gældsforpligtelser		446.829	87.374
Gældsforpligtelser		446.829	87.374
Passiver i alt		493.548	175.328
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for iværksæt- terselska- ber	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1.000	15.788	47.364	64.152
Overført via resultatdisponeringen		23.212	590	23.802
Egenkapital pr. 1. januar 2021	1.000	39.000	47.954	87.954
Omdannelse fra iværksætterselskab til anpartsselskab	39.000	-39.000		0
Overført via resultatdisponeringen		0	-41.235	-41.235
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	0	6.719	46.719

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Støttemidler fra Innovationsfonden	100.000	500.000
I alt	<u>100.000</u>	<u>500.000</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	695.867	552.783
Andre omkostninger til social sikring	5.302	15.436
Øvrige personaleomkostninger	17.337	515
I alt	<u>718.506</u>	<u>568.734</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.305	239
I alt	<u>1.305</u>	<u>239</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	310	0
I alt	<u>310</u>	<u>0</u>

Noter

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	6.713	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-6.713			
Skat af årets resultat	0	-11.173	-11.173	6.713
Skyldig pr. 31. december 2021	0	-11.173		
Skat af årets resultat			-11.173	6.713
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-11.173		
I alt	0	-11.173		

6. Eventualforpligtelser

Teal Medical ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskatter af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Korsholm Marstal

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-061960863155

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-02-18 16:42:46 UTC

NEM ID 

Vibeke Düring Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:10801571

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-18 16:43:45 UTC

NEM ID 

Kasper Korsholm Marstal

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-061960863155

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-02-18 16:44:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B4LEH-5TNAM-6E8XY-BK80G-JFHEI-3CQ07

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>